Art.-Nr.
520060
520010
520020
520030

525100
520039

580065

jafoplast

gut verbaut

Verpackungen |

| Kleben | Sammeln | Abdecken | Biindeln |

jafo THEN-Handstretchfolien

Cast-Folie mit speziellem Dehnverhalten und hohem Riickstellvermdgen zur einfachen
und kostenglinstigen Palettensicherung.
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Artikel Breite (mm) Lange (m) Rollen/Karton Rollen/Palette

15 500 300 6 240

17 500 300 6 240

20 500 300 6 240

23 500 300 6 240

23, schwarz 500 300 6 240

23, Bundelstretch 100 150 40 1.600

Abrollgerat fiir 450 bis 500 mm Breite

Die genannten Angaben entsprechen unserem aktuellen Wissensstand. Sie befreien den Anwender
jedoch nicht von der Verpflichtung, das Material auf verwendungsspezifische Eignung zu priifen.
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